Gambrinus 10° Nepaster.
Kozel 11°

Nealkoholické pivo
Kozel 10°svétly

Pilsner Urquell
Budéjovicky Budvar 12°
Frisco

Birell plech

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky
Lahev dle nabidky
Bohemia sekt
Avanti classico

]

Bavorak '
] N

) F lrl .
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Becherovka
Becherovka Lemond

Jagermeister

BoZkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen jablko
Amundsen Melon
Amundsen hruska
Amundsen ananas a kokos
Amundsen okurka a limeta
Baileys

Amaretto

Malibu

Punc

Krvesaj

20,-
20,-

051
051
051
051
0,331
051

0,21
0,21
0,71
11
0,751
0,751

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,04 |

32,-
32,

30,-
30,-
40,-
36,-
36,-
36,-

30,-
30,-
160,-

150,- ¢,

205,-
120,-

58 .5

32,-
32,-
322
34,-
34,-
45,-

25,-
25,-
25,-
25,-
125-
25,-
25,-
25,-
40,-
30,-
40,-
25,-
30,-

i

Amundsen vodka
Vodka dle nabidky
Finlandia
Broskvova

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kdvovy
BoZkov Special mandlovy
Bozkov Bily
Bozkov Cerny
Captajp Morgan Spiced Gold
Captain Morgaﬁ White
Captain Morgan Black
Cortez Blanco
Bozkov RepUl_)I_ica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Bozkoy Repufﬂlfga Honey
Havan‘é Clap: 3’@/
Bacardl -Gartjgr lPﬁba

t -rr

Slivoyice moravska Svestka
Slivo:}isq moravska hruska
Tequilla Zﬁ:brero Negro silver
Tequila brero Negro gold
Lario% 12 gin

Gordan's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Gordon’s Sicilian Lemon
Absinth 60%

Absinth 70%,

)
Stara myslivecka
Metaxa *****
Metaxa *******
Napoleon ArrTbassador

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore D.E.W.

e

___..--"“"-‘_,..-! ""-F:‘.‘-._-r-

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,04 |

OEAI
0,041
0,041
0,04 |
0,041

OOf‘I

004I

0,04 |{
0,04 |
0,041

0,041}

0,041
0,041

0,04 |
'0,04 1

[]

{ [

-

3}0,- Jim Beam 0,041 40,
27,- Jim Beam Honey 0,04 | 40,-
0,- Jim Beam Apple i .I BHIE Iy s 0,04 | 40,-
5,- Grant's f ’|' ' } Y oodl, Higo.-
Jack Daniel's 1M1 0041, 65
Jack Daniel's Honey 0,04 11 "! §5‘ Sl
5, Chivas Regal 12 y.0. 00411 65: ) i
i I
28,-
28,- Cepovana ZON 041 24 -
28,- Limondady ZON sklo 0,331 26,-
40,- Limonady ZON plast orsi!"ji26,
40,- Voda ZON perl.jemné.neperliva 0,331 20,-
40,- Relax ovocné Stavy | 0,251 29,-
40,- Coca-Cola 0,331 29,-
40,- Sprite 0,331 35,-
40,- Tonic River 0,331 26,-
40,- Mattoni dle nabidky 0,331 22,-
40,- i Eiskaffe 0,51 28,-
40,- ‘1 VODA s Citronem 11 10,-
i ', Red Bull 0,251} 50,
Energetlcky napoj, 0,51 35,-
32, Energetlcky napoj ZON 051  30-
32,-
4.'5'- j L I I',. 111N
4511 v AL
45, NS '
45 - TR
45,- (’ ;
40,-
45,-
GORDON'S
F [N B |
30,- * ' M\I .ME\_, ONIC
40,- GIN & TONIC
45,- GORDON'S LONDON DRY GIN,
35 TONIC, GRAPEFRUIT. -
1 ROZMARYN A
40,-
65,-
50,- Kc
50,-



|

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso + mlitko
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka,punc

Svarené vino 0,21
Kdva Latte
Videriska kava
Cappuccino
Kakaovy napoj MILKA, slehacka
DOPLNKOVY PRODEJ
PIZZA ks
Nakladany Utopenec ks
Klobasa,Pectivo ks
Nakladany Hermelin, pecivo ks
Tousty 2 ks
Chipsy bal.
Arasidy ! y {1 bal.
Krupky _:'e ] bal.
J}[kay _'I’I’_. bal.
Zvykackv ' iy bal.
|nstﬂ|ﬁn| polévka / bal.
Zapalovact : fn ks
] | ks

Zépalky

Smluvni ceny platné od 1.2.2022

CANDYS BAR

Informace o obsaZenych alergenech vam
poskytne obsluha na vyzadani.

]
258 ?}. /
32,- ¥
20,- : i
28,- .!_J
28,- (&
30.- . : .
YL
35,
371
35,

plisrezumem.cz

135+
40,-
55,-
50,-¢,
38;-
30,-
25,-
20,-
25,-
20,-
20,-
15,-

NAPOJOVY
|, LISTEK

. GORDON’S

.DAME SI?

CANDYS BAR
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